様式第１７号（施行規程第２７条第２項関係）

	町　長
	課　長
	係　長
	係　　員

	処　理
	　　年　　月　　日

水道事業納付金減免申請書

令和　　年　　月　　日
池田町長　　　　　　　様
申請者　住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
池田町給水条例第３６条の規定により、水道事業納付金について軽減（減免）して頂きたく申請いたします。

記

＊申請者記入欄（該当項目を選択し○をしてください）
	設置場所
	池田町大字　　　　　　　　　　　　　　　地区名

	申請する納付金の種類
	水道料金

	申 請 理 由
	イ、生活保護法の規定により保護を受けている者である。

ロ、災害その他の理由により料金の納付が困難である。

ハ、不可抗力による漏水が原因である

ニ、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[詳細等]

添付書類
工事写真、領収書(写)等、修理が完了したことを証明できるもの。